UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /SGDĐT-TCCB Khánh Hòa, ngày        tháng 4 năm 2022

V/v hưởng ứng Hội sách trực tuyến

chào mừng Ngày Sách và Văn hóa đọc

Việt Nam năm 2022

Kính gửi:

- Các phòng giáo dục và đào tạo;

- Các đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 1139/BGDĐT-GDTX ngày 28/3/2022 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc tổ chức Ngày Sách và Văn hóa đọc Việt Nam năm 2022,

Công văn số 977/STTTT-TTBCXB ngày 18/4/2022 của Sở Thông tin và Truyền

thông về việc hưởng ứng Hội sách trực tuyến quốc gia chào mừng Ngày sách và

Văn hóa đọc Việt Nam lần thứ nhất, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các phòng

giáo dục và đào tạo, các đơn vị trực thuộc Sở triển khai thực hiện một số nội dung

cụ thể như sau:

1. Tiếp tục triển khai thực hiện Công văn số 315/SGDĐT-TCCB ngày

22/02/2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn hoạt động hưởng ứng

Ngày sách và Văn hóa đọc Việt Nam năm 2022.

2. Thông tin đến cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh biết và hưởng ứng

Hội sách trực tuyến với chủ đề “Thắp lửa tri thức” và Cuộc thi “Nhà thông thái”

chào mừng Ngày sách và Văn hóa đọc Việt Nam lần thứ nhất.

- Thời gian tổ chức Hội sách trực tuyến bắt đầu từ ngày 19/4/2022 đến ngày

20/5/2022 tại sàn Book365.vn.

- Thể lệ Cuộc thi “Nhà thông thái” được đăng tải tại địa chỉ:

https://book365.vn/tintuc-sukien/the-le-cuoc-thi-nha-thong-thai.html.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị tổ chức triển khai

thực hiện và báo cáo kết quả thực hiện về Sở Giáo dục và Đào tạo (qua Phòng Tổ

chức cán bộ, email: lxde@khanhhoa.edu.vn) trước ngày 03/5/2022 để tổng hợp

báo cáo Bộ Giáo dục và Đào tạo./.

Nơi nhận:
- Như trên (VBĐT);

- Bộ GDĐT (VBĐT- để b/cáo);

- UBND (VBĐT- để b/cáo);

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (để b/cáo);

- Sở TT&TT (VĐĐT);

- Website Sở;

- Lưu: VT, TCCB.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Sơn

https://book365.vn/tintuc-sukien/the-le-cuoc-thi-nha-thong-thai.html

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-04-19T16:31:23+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Đức Sơn<ndson@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-04-19T16:37:56+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Khánh Hòa<sgddt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-04-19T16:38:21+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Khánh Hòa<sgddt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-04-19T16:38:27+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Khánh Hòa<sgddt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!